
UCHWAŁA NR XLIV/280/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie nabycia czę ści nieruchomości położonych w Smarkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stąporków udziału w 2/8częściach do 

gospodarstwa rolnego zabudowanego drewnianym budynkiem mieszkalnym ,położonego w Smarkowie o łącznej 

pow. 2,7200 ha składającego się z działek o nr nr : 252,265,342,636,727,1331,1337. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Postanowieniem sygn. akt I Ns 195/08 z dnia 30.04.2009r. o stwierdzenie nabycia spadku Gmina nabyła udział 

w 6/8 częściach do gospodarstwa rolnego wraz z drewnianym budynkiem mieszkalnym o łącznej pow. 2,7200ha 

składającego się z działek o nr nr 252, 265,342,636,727,1331,1337 położonego w Smarkowie. Obecnie w Sądzie 

Rejonowym w Końskich toczy się postępowanie o zgodny dział spadku i zniesienie współwłasności wym. 

gospodarstwa. Na rozprawie w dniu26.10.2009r. Sąd zobowiązał Gminę do przedłożenia stanowiska w toczącej się 

sprawie, w związku z tym, że pozostali spadkobiercy wystąpili z wnioskiem o przejęcie przez Gminę posiadanego 

przez nich udziału za spłatą pieniężną. Wobec powyższego przygotowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie przejęcia udziału w 2/8 częściach do wskazanego gospodarstwa, bowiem do wyłącznej 

właściwości rady należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu.. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: DTPME-ILAOB-FFELX-AETNE-PHHOI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/280/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie nabycia czę ści nieruchomości położonych w Smarkowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stąporków udziału w 2/8częściach do 

gospodarstwa rolnego zabudowanego drewnianym budynkiem mieszkalnym ,położonego w Smarkowie o łącznej 

pow. 2,7200 ha składającego się z działek o nr nr : 252,265,342,636,727,1331,1337. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Postanowieniem sygn. akt I Ns 195/08 z dnia 30.04.2009r. o stwierdzenie nabycia spadku Gmina nabyła udział 

w 6/8 częściach do gospodarstwa rolnego wraz z drewnianym budynkiem mieszkalnym o łącznej pow. 2,7200ha 

składającego się z działek o nr nr 252, 265,342,636,727,1331,1337 położonego w Smarkowie. Obecnie w Sądzie 

Rejonowym w Końskich toczy się postępowanie o zgodny dział spadku i zniesienie współwłasności wym. 

gospodarstwa. Na rozprawie w dniu26.10.2009r. Sąd zobowiązał Gminę do przedłożenia stanowiska w toczącej się 

sprawie, w związku z tym, że pozostali spadkobiercy wystąpili z wnioskiem o przejęcie przez Gminę posiadanego 

przez nich udziału za spłatą pieniężną. Wobec powyższego przygotowano projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie przejęcia udziału w 2/8 częściach do wskazanego gospodarstwa, bowiem do wyłącznej 

właściwości rady należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu.. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: DTPME-ILAOB-FFELX-AETNE-PHHOI. Podpisany. Strona 2 / 2


